М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2022                                                                                                                   №334

                                                                            Ола

О внесении изменений в Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых

территорий местного значения муниципального образования

«Ольский городской округ»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 18.04.2017 года № 369

Руководствуясь статьёй 94 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного

Кодекса Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Ольский

городской округ», принятым решением Собрания представителей муниципального

образования «Ольский городской округ» от 03.12.2015 года № 50-РН, принимая во

внимание письмо Министерства природных ресурсов и экологии Магаданской области

от 24.03.2022 года № 2988/12-01, Администрация муниципального образования

«Ольский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых

территорий местного значения муниципального образования «Ольский городской

округ», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 18.04.2017 года № 369, изложив пункт 2.8 Порядка в

новой редакции:

«2.8. Комиссия:

2.8.1. Рассматривает Предложение заинтересованного лица в течение 15 рабочих

дней со дня его поступления в Администрацию и выносит соответствующее

заключение о необходимости или нецелесообразности отнесения соответствующих

земель к особо охраняемой территории;

2.8.2. Подготавливает проект Решения Администрации об определении особо

охраняемой территории и направляет на согласование с Министерством природных

ресурсов и экологии Магаданской области».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                                      В.О. Форостовский